
医療器械に係る契約情報（令和3年12月契約分）

№ 契約日 メーカー 物　品　名 規格 数量 入札種別
予定価格

（円：税抜）
契約金額

（円：税抜）
落札率 契約の相手方 備考

1 令和3年12月8日
カールストルツ・
エンドスコピー・ジャパン

４Ｋ・ＩＣＧカメラシステム 1式 一般競争入札 23,270,000 23,270,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

2 令和3年12月8日 メロディ・インターナショナル
分娩監視装置
長時間対応・双胎用

iCTG MI1001A 1式 一般競争入札 1,730,000 1,630,000 94.2%
京都市南区上鳥羽大物町68
株式会社　三笑堂

3 令和3年12月13日 オリンパス 内視鏡洗浄消毒装置 OER-6 4式 一般競争入札 3,000,000 3,000,000 100.0%
京都市南区上鳥羽奈須野町１２８番地
佐野機械　株式会社


